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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/elektroniczny-miernik-cisnienia-w-oponach-qs94604-kgo-0-17-zl-p-14023.html

Opis produktu

Opis produktu:

Umozliwia tatwy i szybki pomiar ci$nienia w oponach.

Charakterystyka produktu:
zakres: 3,0 - 99,5PSI
doktadnos¢: +1,5PSI

Elektroniczny miernik cisnienia w
oponach QS94604 KGO= 0,17 zt

Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

jednostki: PSI, bar, kPa, kg/cm?2

pomiar gtebokosci bieznika
auto-wytaczanie
podswietlenie ekranu LCD
zasilanie: 2 x LR44 1,5V

98,76 zt

80,29 zt

3 dni

QS94604
QS94604
5902241105634

Quatros
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